

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1738069359354 din 28.01.2025
Obiectul de achiziției:	Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Adeziv-creion 15 g	Buc	204	2,55	3,06	520,20	624,24	
	Adeziv-creion 21 g	Buc	240	2,40	2,88	576,00	691,20	
	Agrafe 100 buc -clame	cut	9	2,95	3,54	26,55	31,86	
	Agrafe 50 buc, ondulate-clame	cut	24	7,05	8,46	169,20	203,04	
	Ață p/u arhivare	bobin	8	7,70	9,24	61,60	73,92	
	Ac p/u documente	set	5	3,50	4,20	17,50	21,00	
	Bandă adezivă 18x20 m	buc	12	1,50	1,80	18,00	21,60	

	Bandă adezivă 24mmx30m	buc	6	1,95	2,34	11,70	14,04
	Bandă adezivă 45 mm x 90 m	buc	11	12,25	14,70	134,75	161,70
	Bandă adezivă 48x35 m (roșu)	buc	8	10,60	12,72	84,80	101,76
	Bandă adezivă 48mmx90m	buc	12	12,25	14,70	147,00	176,40
	Biblioraft A4/50 mm, albastru	buc	29	14,75	17,70	427,75	513,30
	Biblioraft A4/70 mm, albastru	buc	2	14,75	17,70	29,50	35,40
	Baterii	buc	6	20,45	24,54	122,70	147,24
	Caiet 48 foi patratele A5	buc	54	5,10	6,12	275,40	330,48
	Caiet de cancelarie A4 48 foi matematica	buc	8	10,20	12,24	81,60	97,92
	Capse №24/6 (1000 bucati)	cut	14	2,45	2,94	34,30	41,16
	Capse N10	cut	6	1,95	2,34	11,70	14,04
	Coperta (Invelitoare) A4 lucioasa 120mkm, transparenta	buc	75	3,20	3,84	240,00	288,00
	Coperta (Invelitoare) A5 lucioasa 120mkm, transparenta	buc	81	2,05	2,46	166,05	199,26
	Banda corectoare 5mm x 6m	buc	30	4,00	4,80	120,00	144,00
	Capsatoar nr 24	buc	3	34,35	41,22	103,05	123,66
	Creion HB, galben	buc	8	1,40	1,68	11,20	13,44
	Creion HB	buc	44	0,80	0,96	35,20	42,24
	Corector pix	buc	24	4,05	4,86	97,20	116,64
	Corector periuta	buc	7	4,05	4,86	28,35	34,02
	Decapsator	buc	3	5,55	6,66	16,65	19,98
	Elastic p/u bani 200gr	cut	2	21,00	25,20	42,00	50,40

	Ecuson cu șiret	buc	100	3,30	3,96	330,00	396,00
	Folii de protecție	pachet	25	26,05	31,26	651,25	781,50
	Foarfece de birou	buc	4	7,60	9,12	30,40	36,48
	Hirtie A4	pachet	103	51,25	61,50	5278,75	6334,50
	Hartie indigo , neagra (100 foi)	pachet	6	44,05	52,86	264,30	317,16
	Hirtie pentru notite 90x90x90mm	pachet	17	25,20	30,24	428,40	514,08
	Hârtie fotografică A4 nr.50	cut	10	60,40	72,48	604,00	724,80
	Hârtie fotografică A6 nr.100	cut	23	38,35	46,02	882,05	1058,46
	Mapa de protecție, albastra (mapă colt)	buc	40	1,60	1,92	64,00	76,80
	Mapa din carton gros cu sireturi (360 gr/m2)	buc	436	3,25	3,90	1417,00	1700,40
	Mapa din plastic, cu clema	buc	11	12,75	15,30	140,25	168,30
	Mapa din plastic, cu sina metalica,	buc	31	13,35	16,02	413,85	496,62
	Mapă-dosar din plastic cu șină 110/140 mkm	buc	20	1,85	2,22	37,00	44,40
	Mapă cu 20 folii de protecție	buc	4	10,25	12,30	41,00	49,20
	Mapa-plic A4 cu buton	buc	16	3,90	4,68	62,40	74,88
	Text-marker, negru	buc	7	2,65	3,18	18,55	22,26
	Marker pt text	buc	14	3,50	4,20	49,00	58,80
	Pix cu bila (albastru)	buc	400	0,85	1,02	340,00	408,00
	Pix cu bila (negru)	buc	16	1,30	1,56	20,80	24,96
	Pix bila rosu,	buc	33	1,30	1,56	42,90	51,48
	Pix gel	buc	38	1,35	1,62	51,30	61,56
	Pix cu gel, negru	buc	2	1,35	1,62	2,70	3,24

	Perforator	buc	4	42,45	50,94	169,80	203,76
	Radiera	buc	48	0,90	1,08	43,20	51,84
	Riglă	buc	16	2,45	2,94	39,20	47,04
	Cerneala violet 25 ml	buc	20	8,40	10,08	168,00	201,60
	Registru de evidență a dispozițiilor de încasari și plată	buc	1	23,00	27,60	23,00	27,60
	Index-uri din plastic	buc	2	3,50	4,20	7,00	8,40
	Baterii	buc	6	20,45	24,54	122,70	147,24
	Calculator de birou	buc	2	69,80	83,76	139,60	167,52
	Copertă (invelitoare) A4 lucioasă 120 mkm transparentă	buc	15	3,20	3,84	48,00	57,60
	Caiete 12 foi	buc	20	1,20	1,44	24,00	28,80
	Mapă plic A5 cu buton	buc	4	2,95	3,54	11,80	14,16
	TOTAL					15576,15	18691,38

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7